Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Академия индустрии красоты «ЛОКОН»

(СПб ГБПОУ Академия «ЛОКОН»)

ПРИКАЗ

«77 » /(2 20 22 г. № 395___

Санкт-Петербург

О создании комиссии по
урегулированию споров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по урегулированию споров в СПб ГБПОУ «Академия
«ЛОКОН» на 2022-2023 году в следующем составе:

Панова Н.А.-заместитель директора по общим вопросам -председатель
комиссии
Члены комиссии:

1. Постоян А.А.- юрисконсульт;
2. Геращенко П.В.- студентка группы 1943
3. Юшкова Екатерина, студентка группы 21211
4. Королева Ю.В.-родитель.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Рыбина

Ознакомлены:

Панова Н.А.
Постоян А.А.
Геращенко П.В.

Королева Ю.В.

Юшкова Е.Н.